
 

                            令和６年４月吉日 

 各   位               

主催：玉野商工会議所 

労働保険事務組合 

          

令和６年度労働保険事務組合説明会のご案内  
 

  春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  
また、平素は当事務組合に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます  

  早速ではございますが、雇用関係助成金のご紹介、労働基準関係法令の改
正内容・留意点等についての説明会を開催したいと存じます。併せて労働保

険事務組合への加入のメリット等のご説明もさせて頂きたいと存じます。 
ご参加いただける場合はお手数ですが、下記申込票にご記入又は必要事項

を御入力いただき、FAX又はメールにて申込の程、宜しくお願い申し上げま
す。 

 

記 
 

○ 日   時  ４月３０日（火）  １４:００～１５:３０ 
            ※１３時３０分より受付を開始させていただきます。 
  
○ 場   所  産業振興ビル３Ｆ展示会議室 

（玉野市築港１-１-３） 
 

○   内   容  １．労働保険事務組合について 
【玉野商工会議所 労働保険事務組合担当】 

２. 労働基準関係法令の改正内容・留意点等について 
      【岡山労働基準監督署】 

３．雇用関係の助成金について 【玉野公共職業安定所】 

      

           参加申込票  

玉野商工会議所 労働保険事務組合 行  ＦＡＸ ３１－５５５８ 

                    ＴＥＬ ３３－５０１０ 

                    メール yamamoto@tamanocci.jp 

お 名 前 （ 貴 社 名 ）   

業 種   

従 業 員 数   

ご 住 所   

ご 連 絡 先   

ご   参   加   者   名  

   

 


